

MR. CLEAN APS

Skjulhøj Allé 64 1 th
2720 Vanløse

Årsrapport
22. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2020

Bekir Simsek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MR. CLEAN APS
Skjulhøj Allé 64 1 th
2720 Vanløse

e-mailadresse: info@mrclean-rengoring.dk

CVR-nr: 40044647

Regnskabsår: 22/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 645.518.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 695.518 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.879.633.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Resultatopgørelse 22. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.115.870
Personaleomkostninger		-3.258.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.017
Resultat af ordinær primær drift		828.185
Øvrige finansielle omkostninger		-617
Ordinært resultat før skat		827.568
Skat af årets resultat		-182.050
Årets resultat		645.518
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		645.518
I alt		645.518

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		55.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.787
Materielle anlægsaktiver i alt		87.051
Anlægsaktiver i alt		87.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.575.908
Tilgodehavender i alt		1.575.908
Likvide beholdninger		216.674
Omsætningsaktiver i alt		1.792.582
Aktiver i alt		1.879.633

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		645.518
Egenkapital i alt		695.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.750
Skyldig selskabsskat		182.050
Skyldig moms og afgifter		765.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		197.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.184.115
Gældsforpligtelser i alt		1.184.115
Passiver i alt		1.879.633

Egenkapitalopgørelse 22. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	645.518	645.518
Egenkapital, ultimo	695.518	695.518

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	14